Kupující je oprávněn nepřevzít zboží zejména tehdy, pokud prodávající nedodá zboží 
v dohodnutém množství nebo kvalitě, dodá zboží mimo pevně stanovený termín, zboží 
bude poškozené nebo prodávající nedodá všechny potřebné doklady ke zboží. 

III. 

Cena za dílo 

1. Kupní cena zboží je 1 589 900,00  Kč bez DPH (slovy jeden milion pět set osmdesát 
devět tisíc devět set korun českých). K ceně bude připočteno DPH v platné sazbě. 
Specifikace traktoru včetně příslušenství je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Kupní cena zboží je stanovena dohodou jako cena konečná, nejvýše přípustná 
a zahrnuje rovněž dopravu zboží do místa plnění, balné, pojištění, příp.